31JULTEC
JAP
JAP	100
Bediensoftware für JAP-Dosen
Confi guration software for JAP sockets
Zum Konfi gurieren der programmierbaren Anten-
nensteckdosen der JAP-Serie und zum Konfi gurie-
ren der a²CSS-Einkabelumsetzer wird der Program-

JULTEC
Beispiel
Typenschlüsselbezeichnung
Type code description
Example
J	 =	 alle JULTEC-Produkte beginnen mit „J“
		  all JULTEC products starting with “J”
P	=	 passive Stammleitungen
		  passive trunk / trunkline
A	=	 aktive Stammleitungen oder Antenndose
		  active trunkline or antenna socket
R	=	 für receivergespeiste Verteilung
		  for receiver powered network
M	=	 „Multi“ (Mehrbereichsverstärker bzw. Mehrfachabzeiger)
		  “Multi” (multiband amplifier or multi tap)
M	=	 Multischalter
		  Multiswitch
S	=	 Einkabelsystem
		  Stacker
L	=	 Kaskadenstartverstärker
		  Launch-amplifier
A	=	 Verstärker
		  Amplifier
Anzahl der Stammleitungen
Number of trunklines
Anzahl der Umsetzungen bzw. Dämpfung
Number of conversions or loss
A	=	Stammausgänge
		  Trunk outputs
M	=	SAT-ZF kaskadierbar
		  Satellite trunk outputs
T	=	komplett terminiert
		  fully terminated
N	=	mit Netzteil
		  with power supply unit
Anzahl der Ausgänge bzw. Verstärkung
Number of outputs or gain
P S M N12-J 17 02
JPS1702-12MN
39JULTEC
Alle technischen Daten sind nach den
folgenden Normen ermittelt:
Mehrbereichsverstärker: EN 60728-5
Breitbandgeräte: EN 60728-3
Die EMV- und Sicherheitsanforderungen
der EN 60728-2 und -11 werden erfüllt.
Aufgrund stetiger Produktverbesserungen sind
Änderungen der Produktparameter möglich.
All technical parameters are in accordance
with the following standards:
Multiband-Amplifiers: EN 60728-5
Wide-Band devices: EN 60728-3
EMC and safety requirements are conform
with EN 60728-2 and -11.
Due to continuous product improvement
parameters may change.
JULTEC GmbH
Glockenreute 3
D-78256 Steisslingen / Germany
Phone	+49 7738 939 1882
Fax	 +49 7738 939 1861